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„Jeśli Mnie kto 
miłuje, będzie 

zachowywał moją 
naukę, a Ojciec mój 

umiłuje go i do niego 
przyjdziemy.”
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Na początek …

IV Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym
11 listopada 2012 r.
„Pokój dla Egiptu”

Nie bądź obojętny. Twoja pomoc ma wartość większą 
niż myślisz. Wyślij SMS o treści RATUJE pod nr 72405 

(koszt 2 zł + VAT, brutto 2,46 zł)

Jezus powiedział: "Jeżeli Mnie prześladowali, to i was 
prześladować będą" (J 15,20) 

Więcej informacji na stronie: www.pkwp.pl 

Konferencja  Episkopatu  Polski  podczas  346. 
Zebrania  Plenarnego  na  Jasnej  Górze  w  dniu  27 
listopada  2008  r.  podjęła  decyzję,  aby  każda  druga 
niedziela  listopada  była  w  Kościele  w  Polsce  Dniem 
Solidarności  z  Kościołem  Prześladowanym. 
Organizatorem  tego  dnia  jest  Stowarzyszenie  Pomoc 
Kościołowi w Potrzebie. W tym roku Dzień Solidarności 
z  Kościołem  Prześladowanym  przypada  11  listopada 
a naszą solidarnością otoczymy w szczególności Kościół 
w Egipcie. W Polsce gościć będzie Ks. bp Kyrillos Karma 
William  Samaan  z  Egiptu.  Ten  dzień  jest  przede 
wszystkim  dniem modlitwy  za  chrześcijan  w  Egipcie. 
Jak  również  ma  uwrażliwić  Polaków  na  problem 
wolności religijnej, jako jednego z podstawowych praw 
człowieka,  a  także  ukazać  obecną  trudną  sytuację 
chrześcijan  w  świecie,  w  której  spotykają  się  oni 
z dyskryminacją prawną i społeczną, jak i z krwawym 
prześladowaniem.

http://www.pkwp.pl/


EWANGELIA
31 NIEDZIELA ZWYKŁA

Mk 12, 28-34

Jeden  z  uczonych  w  Piśmie  zbliżył  się  do  Jezusa  i  zapytał  Go:  "Które  jest  pierwsze  ze 
wszystkich przykazań?" Jezus odpowiedział: "Pierwsze jest: Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz, Pan jest 
jeden. Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą, całym swoim 
umysłem i całą swoją mocą. Drugie jest to: Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego. Nie 
ma innego przykazania większego od tych". Rzekł Mu uczony w Piśmie: "Bardzo dobrze, Nauczycielu, 
słusznieś powiedział, bo Jeden jest i nie ma innego prócz Niego. Miłować Go całym sercem, całym 
umysłem i  całą  mocą i  miłować bliźniego jak siebie  samego daleko więcej  znaczy niż  wszystkie 
całopalenia i ofiary". Jezus widząc, że rozumnie odpowiedział, rzekł do niego: "Niedaleko jesteś od 
królestwa Bożego". I nikt już nie odważył się więcej Go pytać. 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. Dziś 31 Niedziela Zwykła. Msze św. o godz. 7:00, 9:00, 9:00 w dolnym kościele, 10:30, 10:30 
w dolnym kościele, 12:00 i 18:00, zaś o godz. 17:30 Nieszpory połączone z adoracją Najświętszego 
Sakramentu. Dziś  o godz.  19:00 w górnym kościele spotkanie dla kandydatów do bierzmowania, 
którzy przez cały ubiegły rok przygotowywali się do tego sakramentu.

2. Do nabycia prasa katolicka, tygodniki: Idziemy, Niedziela, Gość Niedzielny.

3. W środę 7 listopada o godz. 18:00 modlitwy do Matki Bożej Pocieszenia, a po nich Msza św. 
zbiorowa.

4. W piątek 9 listopada święto Rocznicy  Poświęcenia  Bazyliki  Laterańskiej,  która jest  katedrą 
Rzymu oraz „matką i głową wszystkich kościołów Miasta i Świata”.

5. W sobotę 10 listopada wspomnienie św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła.

6. W niedzielę 11 listopada z racji Święta Niepodległości będzie odprawiana Msza św. o godz. 
17:00,  stąd Mszy św.  o godz.  18:00 nie będzie.  Program uroczystości:  o godz.  17:00 Msza św. 
w intencji Ojczyzny i Miasta, a po niej koncert solistów i Orkiestry Wojskowej z Warszawy, po czym 
nastąpi  uroczysty  przemarsz  paradny  wszystkich  zgromadzonych  w  asyście  kolumny  Wojska 
z  orkiestrą  oraz  Pocztów  Sztandarowych  pod  Kopiec  Współtwórców  Niepodległej  przy  Skwerze 
Niepodległości i tam odbędą się dalsze uroczystości. Szczegółowy program obchodów podany jest 
w naszym informatorze „Sanktuarium” oraz na stronach miasta: www.sulejowek.pl 

7. Od poniedziałku 5 listopada Msze św. w dni powszednie będą sprawowane w godz.: 7:00, 
17:30 i 18:00.

8. W każdą niedzielę przed Mszami św. o godz. 9:00, 10:30 i 12:00 w kościele górnym będą 
czytane katechezy mówiące o wierze. Katechezy będą trwały przez cały „Rok Wiary”, tj. do listopada 
2013 r. Każda katecheza będzie rozpoczynała się 10 min. przed Mszą św. Serdecznie zapraszamy.
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9. Jeśli masz 30 min. czasu w czwartek po wieczornej Mszy św. (czyli ok. 18:30), to przyjdź do 
Kaplicy Matki Bożej Pocieszenia, gdyż będzie możliwość wysłuchania konferencji i krótkiej modlitwy 
adoracyjnej. Na spotkania zapraszamy w każdy II i IV czwartek miesiąca, przez cały „Rok Wiary”. 
Najbliższa konferencja już 8 listopada.

10. Przypominamy,  że  zawsze  na  Mszach  pogrzebowych  jest  ksiądz  spowiadający  i  można 
skorzystać z sakramentu pokuty. W wyjątkowych sytuacjach, gdy nie ma drugiego księdza, spowiedź 
odbywa się bezpośrednio przed Mszą pogrzebową.Narodowe Święto Niepodległości NIEDZIELA, 11 LISTOPADA 2012 R. GODZ. 17.00 BURMISTRZ MIASTA SULEJÓWEK ZAPRASZA NA UROCZYSTE OBCHODY 94. ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

NIEDZIELA, 11 LISTOPADA 2012 R. Kościół p. w. Maryi Matki Kościoła, ul. Żeromskiego 18 17.00 Msza św.  w intencji  Ojczyzny i  Miasta z  udziałem Orkiestry Wojskowej  z  Warszawy oraz pocztów sztandarowych, mieszkańców 17.50 Koncert Orkiestry Wojskowej z Warszawy z udziałem solistów 18.40 Przemarsz paradny na Skwer Niepodległości z udziałem Orkiestry Wojskowej, Kompanii Honorowej 1 Warszawskiej Brygady Pancernej, pocztów sztandarowych, gości i mieszkańców Sulejówka Skwer Niepodległości, u zbiegu al. Piłsudskiego i ul. Paderewskiego 19.00 Apel przed Kopcem Współtwórców Niepodległej i Pomnikiem Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego - Hymn Państwowy i Hejnał Sulejówka - wystąpienia okolicznościowe - Apel Pamięci z salwą honorową - składanie kwiatów 
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INICJATYWY WZBOGACAJĄCE PROGRAM UROCZYSTOŚCI W SULEJÓWKU:
SOBOTA, 10 LISTOPADA 2012 R. Dworek Milusin - ul. Oleandrów 5, Muzeum Józefa Piłsudskiego 10.00-19.00  (od  5–25 listopada)  WYSTAWA „Co pamięta  Milusin?”  ukazująca atmosferę  i  codzienne życie w latach 1921-1926, gdy zamieszkali w nim Aleksandra i Józef Piłsudscy wraz z córkami Wandą i Jadwigą. Od  28 listopada wystawa czynna w godz.10.00-16.00. więcej info na: www.muzeumpilsudski.pl 19.00 „Spotkanie z pieśnią”- śpiewanie przy ognisku polskich pieśni legionowych i narodowych Dom Restauracyjny „U Dziadka”, ul. Paderewskiego 57 12.00-20.00 Wystawa pamiątek związanych z ideą Niepodległości Wystawa zorganizowana ze zbiorów mieszkańca Sulejówka Włodzimierza Soszyńskiego* 

NIEDZIELA, 11 LISTOPADA 2012 R. Willa Bzów - ul. Paderewskiego 94 10.00-19.00 Wystawa „Koncepcja Muzeum Józefa Piłsudskiego” I publiczna prezentacja koncepcji i projektu kompleksu muzealno-edukacyjnego w Sulejówku. Wystawa czynna do 25 listopada w godz. 10.00-19.00 Dom Restauracyjny „U Dziadka”, ul. Paderewskiego 57 11.00-19.00 Wystawa pamiątek związanych z ideą Niepodległości Wystawa zorganizowana ze zbiorów mieszkańca Sulejówka Włodzimierza Soszyńskiego* 
*  wystawa  zorganizowana  pod  patronatem  Burmistrza  Miasta  Sulejówek  oraz  Stowarzyszenia  „Forum  Gospodarcze” w Sulejówku.  Sponsorami wystawy są: W.  Soszyński,  Restauracja „U Dziadka”  oraz Stowarzyszenie  „Forum Gospodarcze”  w Sulejówku 
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